konečné využití (resp. odstranění) odpadu. 

IV.  CENA SLUŽEB A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1) Cena služeb je stanovena na základě nabídky Poskytovatele podané do zadávacího řízení, na 
základě jehož výsledku byla s Poskytovatelem uzavřena tato smlouva, a činí: 

7 820 080,- (slovy: sedmmiliónůosmsetdvacettisícosmdesát) Kč bez daně z přidané hodnoty (dále 
jen „DPH“) za dobu platnosti smlouvy (4 roky). 

2) Cena služeb dle odst. 1 zahrnuje nájemné za užívání odpadových nádob. 

3) Poskytovatel je oprávněn k ceně služeb nebo její splátce připočíst DPH ve výši stanovené